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Året i haverne begyndte først i april måned. 
 
Vi fik fældet et robinietræ i gård 3, som havde forvoldt de samme skader i belægningen som de 4 
træer i gård 1, vi måtte fælde for nogle år siden. Der blev indkøbt et erstatningstræ til stedet. 
 
Efter indhentede tilbud fra 4-5 forskellige gartnere, valgte vi Calanthe, som især skulle koncentrere 
sig om vanding hver uge af bassinerne samt højbedet i gård 1. To gange i løbet af de 5 måneder, 
deres arbejdsopgave varede skulle de luge, fjerne visne grene og blade i alle 3 gårde af personale, 
der kunne kende forskel på stauder og ukrudt. To gange skulle alle hække klippes og de skulle 
vande staudebede og græsplæner efter behov. Græsslåning har vi overladt vores gårdmand. 
 
Vi fik smedet en stor grill og kort derefter kom en pensioneret murermester fra Nordjylland og 
byggede et fundament til både pizzaovnen og grillen i gård 1. Til at få løftet pizzaovnen på plads 
(den vejede 650 kg), havde vi booket en teleskopoplæsser. 
 
Denne krog i haven har vi indtryk af, er blevet et yndet opholdssted. I særdeleshed om aftenen, hvor 
der er lyst, da området er nordvendt.    
 
Fra én af cafeerne ved Vesterbros Torv fik vi ca. 40 udestole, som gør stor nytte rundt i haven. 
 
Gård 2 og 3 fik en ny sandkasse af samme fabrikat som den store i gård 1. Efter flere måneders 
venten fik vi net til alle 3 sandkasser. Dette for at eliminere evt. hunde/ katteefterladenskaber. Gård 
1 og 2 fik leveret nye legehuse, som beboere selv samlede og satte op. 
 
Gård 3 valgte at få smedet den samme grill som gård 1 og vil i løbet af foråret 2015 opbygge et 
fundament til denne grill.   
 
2-3 gange var vi nogle stykker fra Havegruppen på planteskole, hvor der blev indkøbt buske, 
stauder og træer til gårdene. 
 
Bjarne H. trådte ud af gruppen 1. maj, da han flyttede fra området; men heldigvis kom Nuka fra 
Eskildsgade ind i stedet, så gård 2 stadig har en repræsentant. 
 
Hege fra gruppen har lavet en fornem hjemmeside hestestaldenshaver.dk, som man meget gerne må 
skrive indlæg til.  
 
Allan Nelsson (Varmelauget) har oprettet en Facebookside, som man er velkommen til at benytte til 
lidt af hvert. F.eks. bytte, køb og salg osv.  
 
Vi tager på planteskole snarest og køber pizzaspade, kost inden længe. 
 
Gruppen består af: Joachim Svane, Hege Lindeberg, Julie Ibsen Magnussen, Nuka Pedersen og Mia 
Holme Bulgin  
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